
DETERMINA N. 7 DEL 18/1/2021 

OGGETTO: Verifiche catastali per espletazione visure storiche immobili ACL in 

Provincia – CIG ZE73064509 

 

IL DIRETTORE 

 

Visto il vigente Regolamento di Amministrazione e Contabilità dell’ente; 

Visto il vigente Piano Triennale per la Prevenzione della Corruzione e per la Trasparenza 

(P.T.C.P.T. 2020/2022), approvato con delibera Presidenziale n. 1/2020 ratificato nella 

riunione n. 173 del 3/3/2020 del Consiglio Direttivo; 

Dato atto che, relativamente all’oggetto della presente determina, in capo al responsabile del 

procedimento e del provvedimento finale non sussiste conflitto di interessi, neppure 

potenziale;  

Premessa la necessità di compiere le dovute verifiche catastali finalizzate ad espletare le 

visure storiche, con situazione dagli atti informatizzati dall’impianto meccanografico, 

relative agli immobili di proprietà Automobile Club Livorno ubicati nei Comuni di 

Portoferraio, Piombino,Cecina, Collesalvetti, Campiglia M.ma, Rosignano M.mo e  

l’eventuale relazione finale sull’esito conclusivo dell’attività di verifica tecnica; 

Premesso che abbiamo richiesto un preventivo al geom. Gori il 15.1.2021 che ha 

precedentemente operato con competenza e professionalità;  

Considerato che il progetto di notula emesso dal geometra il 15.1.2021 per la prestazione 

professionale di cui sopra corrisponde ad un importo di € 480,00 + IVA e CNG; 

Considerato che tale cifra appare congrua ed adeguata per l’incarico richiesto; 

Preso atto che il capitolo di spesa CP01020006 (consulenze amministrative e fiscali) ha 

capacità sufficienti; 

 

 

DETERMINA  
 

- di incaricare il geom. Fabio Gori con Studio in Via G. Verdi 24 – Livorno ad effettuare la 

consulenza di cui sopra; 

- di dare atto che la liquidazione della spesa avverrà dietro presentazione  di fattura elettronica 

e previo accertamento del regolare svolgimento della prestazione; 

- di trasmettere copia del presente preventivo all’Ufficio Amministrazione per i successivi 

adempimenti di competenza.  

 

F.to Il Direttore 

     Dr. M. Minoletti 


